«ВЫДАТЬ ЗАЕМ»                                                 В Правление КПК «Спутник»

Директор КПК «Спутник»                             от пайщика___________________

  ______________ К.А.Мелешко                дата вступления в КПК ___________

Заявление  о  предоставлении потребительского займа
Прошу предоставить мне Заем в  сумме___________________________ на срок __________________ месяцев на следующие цели:________ __________________________________________________________________

                Сообщаю следующую информацию о себе:

	1
	Дата рождения

	2
	Место рождения

	3
	Сотовый    и рабочий  телефон

	4

	Место регистрации

	5
	Место фактического проживания

	6
	Место работы

	7
	Должность

	8
	Стаж  работы в  организации

	9
	Адрес электронной почты

	10
	Зарплата

	11
	Иные источники дохода

	12
	Залог

	13
	Поручительство

Я согласен с обработкой моих персональных данных.

Я согласен на получении/предоставление информации о себе из/в Бюро кредитных историй ООО «МикФинанс Плюс», в том числе в случае отказа в предоставлении мне потребительского займа.
Я ознакомился с общими условиями договора займа и следующей информацией:
1. КПК «Спутник» предоставляет следующие дополнительные услуги при заключении договора займа: ____________________, стоимость: _____ руб.

2. Имею возможность принять и оплатить эти дополнительные слуги или имею возможность от них отказаться;

3. Рассмотрение моего заявления о предоставлении потребительского займа и иных моих документов и оценка моей кредитоспособности осуществляются бесплатно;

4. Если решение о заключении договора не может быть принято в моем присутствии, то по моему требованию мне предоставляется документ, содержащий информацию о дате приема к рассмотрению этого заявления;

5. Если в течение одного года общий размер платежей по всем имеющимся у меня на дату обращения к КПК «Спутник» о предоставлении потребительского займа обязательствам по кредитным договорам, договорам займа, включая платежи по предоставляемому потребительскому займу, будет превышать пятьдесят процентов моего годового дохода , для меня существует риск неисполнения моих обязательств по договору потребительского займа и применения ко мне штрафных санкций.
Я выражаю свое согласие принять и оплатить перечисленные выше дополнительные услуги, согласие с общими условиями договора займа и согласен заключить договор займа.
Я выражаю свое согласие с тем, что условия о моей обязанности заключить другие договоры либо пользоваться услугами кредитора или третьих лиц за плату в целях заключения договора потребительского займа или его исполнения включаются в индивидуальные условия договора потребительского займа.
                                                                  ____________  /___________________

                                                                        ( подпись )                              ( расшифровка подписи )
                                                                                                                         «____» _______________ 20___г.

«РАССМОТРЕННО»
Председатель правления

____________ Л.Н.Чеснокова

_________________________
              (дата рассмотрения)

	Заполняется сотрудником кооператива

	Сведения о степени риска

	Результаты проверки клиента на предмет/наличия отсутствия информации о них в Перечне экстремистов

	ФИО сотрудника, ответственного за работу с клиентом

	Подпись сотрудника, ответственного за работу с клиентом